
 
Uchwała Nr XXXVI/209/09 

Rady Gminy Marciszów 
z dnia 28 maja  2009r 

 
 
 

w sprawie : uchwalenia Gminnego Planu Gospodarki Odpadami  dla Gminy Marciszów. 
                   
 
 Działając na podstawie art.18 ust.2, pkt.6 , pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142 z 2001r, poz. 1591 z póź. zm. ),art.18  ust.1  
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U z 2008r,Nr 25 poz.150 z  
późn zm.) oraz art.14 ust.1,3,6,7 ustawy z dnia  27 kwietnia 2001r o odpadach (Dz.U.Nr 
39,poz.251 z 2007r z późn.zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii  Zarządu Województwa 
Dolnośląskiego  i Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego   Rada Gminy Marciszów 
 

uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

Uchwala się Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Marciszów  na lata  2008-2011. 
  

§ 2 
 

Gminny Plan Gospodarki Odpadami  stanowi załącznik  do  uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów . 
 
 

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Henryk Mazur 

 
 
 
 
 
 


